香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

瑞安建業有限公司*

SOCAM Development Limited
（於百慕達註冊成立的有限公司）

(股份代號: 983)

董事會及其委員會成員的變動

瑞安建業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司獨立非執行董事

李凱倫女士服務董事會已 15 年，為專注個人事務，彼於與本公司現時的服務合約在

2023 年 8 月 27 日屆滿後將不膺選連任。故此，李凱倫女士將離任董事會以及其審核

委員會、薪酬委員會、提名委員會、財務委員會及投資委員會，自 2023 年 8 月 28 日

起生效。

為填補薪酬委員會因李凱倫女士離任而產生的主席空缺，本公司獨立非執行董事及

現任薪酬委員會成員劉炳章先生已獲委任為薪酬委員會主席，自 2023 年 8 月 28 日起

生效 。

李凱倫女士已確認其與董事會並無意見分歧，亦無任何其他事項需要本公司股東

垂注。

董事會藉此衷心感謝李凱倫女士過去多年對本公司作出的寶貴貢獻。

 承董事會命
瑞安建業有限公司

主席
羅康瑞

香港，2023 年 8 月 8 日

於本 公佈 刊發 日 期， 本 公司 的執 行董 事 為羅 康 瑞先 生及 李進 港 先 生 ； 本公 司的 非執 行 董事為

羅寶瑜女士；而本公司的獨立非執行董事為李凱倫女士、陳棋昌先生、夏達臣先生及劉炳章先生。

* 僅供識別

網址：www.socam.com